
О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 
сентября 1999 года № 1331

Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 сентября 1999 года № 1461
      В связи с изменением налогового и таможенного законодательства в части уплаты 
налога на добавленную стоимость и таможенных пошлин государственными органами 
Республики Казахстан и в целях экономии бюджетных средств Правительство 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 8 сентября 1999
года № 1331 "О вопросах завершения строительства здания Дома министерств в городе
А с т а н е "  с л е д у ю щ е е  и з м е н е н и е :  
      абзац третий пункта 1 изложить в следующей редакции: 
      "о перезаключении договора поставки мебели от 18 декабря 1998 года № 1 с 
товариществом с ограниченной ответственностью "ТВN", являющимся поставщиком 
мебели для здания Дома министерств, с учетом изменения спецификации завода 
изготовителя и уменьшения объема закупаемого количества мебели для 
государственных органов, подлежащих размещению в здании Дома министерств.". 
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан      

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


